
NEĻAUJ SAULEI GŪT VIRSROKU

IEPAZĪSTIES AR MADARA 

DABISKO SAULES
AIZSARGLĪDZEKĻU KOLEKCIJU

SEJAI UN ĶERMENIM

Aizmirsti par ķīmiskiem saules aizsargkrēmiem vai šķietami dabiskiem produktiem, kuri 
atstāj baltu un lipīgu slāni uz tavas ādas. MADARA ir radījusi patiesi dabiskus risinājumus, kas 

pasargā no saules, neveidojot baltu slāni, turklāt padarot ādu zīdaini gludu un mirdzošu.



Dabisku SPF līdzekļu izstrādāšana ir sarežģīta, un tai nepieciešamas 
padziļinātas zināšanas. Pēc gandrīz 5 gadus ilgiem pētījumiem MADARA 
ir radījusi 4 unikālus SPF produktus sejai un ķermenim, apvienojot 
intensīvu aizsardzību pret starojumu ar rūpēm par ādu, vienlaikus 
uzlabojot ādas izskatu.

NB! Ķīmiskie saules aizsarglīdzekļi bieži vien tiek dēvēti par organiskiem, 
tomēr neuzķeries! “Organisks” šajā gadījumā attiecas uz sastāvā esošiem 
organiski sintezētiem ķīmiskajiem savienojumiem (nevis uz organiskām 
sastāvdaļām).

MADARA SPF produkti NESATUR nedz ķīmiskos UV filtrus, kas tiek uzskatīti 
par endokrīnās sistēmas darbības traucējumus izraisošām vielām, nedz 
kaitīgus konservantus, sintētiskas smaržvielas vai krāsvielas. Tomēr 
MADARA sauļošanās krēmus ir viegli uzklāt, un tie neatstāj uzkrītošu 
baltu slāni.

ĶĪMISKIE UN DABISKIE FILTRI: SALĪDZINĀJUMS

Ķīmiskie saules aizsargprodukti iekļūst ādā un absorbē saules starus, 
savukārt dabiskajos sauļošanās krēmos izmantoti uz minerālu (titāna 
dioksīda vai cinka oksīda) bāzes veidoti filtri, kas atstaro kaitīgos 
UV starus. Pētījumos pierādīts, ka ķīmiskie filtri izraisa dažādus 
veselības riskus (uzkrāšanās ķermenī, iespējams kairinājums un pat 
hormonālas izmaiņas). Turpretī minerālfiltri (zināmi arī kā dabiskie 
jeb fiziskie) tiek uzskatīti par daudz drošākiem un iedarbīgākiem.

Dabiskais sauļošanās krēms veido fizisku aizsargbarjeru un 
iedarbojas uzreiz pēc uzklāšanas. Tā kā krēma darbība nav atkarīga 
no ķīmiskām reakcijām, tas darbojas tik ilgi, kamēr vien atrodas uz 
tavas ādas (tādējādi visas dienas garumā šo produktu, salīdzinot ar 
ķīmiskajiem aizsarglīdzekļiem, būs jāuzklāj retāk).

ILGI GAIDĪTA INOVĀCIJA



SPF SAUĻOŠANĀS KRĒMS
SPF MITRINOŠS DIENAS KRĒMS
ĀDU NOSTIPRINOŠS LĪDZEKLIS/EĻĻA/SERUMS

 

UVB stari rada iedegumu, apdegumu 
un palielina ādas vēža risku. 

UVA stari nerada ne iedegumu, ne 
apdegumu (tādējādi to ietekme 
nav uzreiz pamanāma), tomēr tie 
palielina ādas vēža risku un rada 
neskaitāmi daudz brīvo radikāļu, kas 
veicina ādas novecošanos. UVA stari 
ir aktīvi arī mākoņainās dienās, un tie 
var piekļūt tavai ādai pat caur logu.

Lūk, kāpēc ir tik svarīgi izmantot saules aizsargproduktus visa gada garumā! MADARA SPF produkti 
sniedz intensīvu aizsardzību – tie spēj aizsargāt no UVB un UVA stariem.

KĀ SAULES STARI IEDARBOJAS UZ ĀDU

SAULES AIZSARGLĪDZEKĻU ĀBECE

OZONA SLĀNIS

PLŪST CAUR

LOGA STIKLU

Brīvie radikāļi
Ādas novecošanās
Krunciņas

Iedegums
Apdegums

KĀ SPF AIZSARGĀ TAVU
ĀDU NO UVB IETEKMES

*AIZSARDZĪBA PRET UVB

BEZ SPF 
SPF 2
SPF 15
SPF 30
SPF 50
SPF 100

PĒDĒJĀ SLĀNĪ VIENMĒR IZMANTO
DABISKU SPF AIZSARGLĪDZEKLI 

UV

3
2
1

ĀDA



“Šī auga cilmes šūnas ir radītas, izmantojot dabas un 
biotehnoloģiju sniegtās iespējas. No tām tiek iegūtas 
koncentrētas aktīvās vielas, ļaujot mums piekļūt tieši auga 
dzīvības avotam un atstāt neizmantotus nevajadzīgos auga 
audus, piemēram, celulozi. 

Izmantojot cilmes šūnu tehnoloģiju, varam izmantot 
apdraudēto augu sugu vērtīgākās īpašības. Tieši tā darām 
arī ar ziemeļu pūķgalvi – šūnas tiek audzētas bioreaktoros, 
tādējādi neviena auga daļa netiek bojāta. Padziļināti in vitro 
pētījumi norāda uz to, ka ziemeļu pūķgalves cilmes šūnas 
efektīvi cīnās pret saules izraisīto kaitējumu, apkarojot brīvos 
radikāļus, samazinot pigmentāciju un uzlabojot kolagēna 
sintēzi.” 

– Anna Ramata-Stunda, Alternative Plants Ltd. vadītāja

CINKA OKSĪDS
Dabiskajos saules aizsargproduktos tiek izmantots vai nu titāna 
dioksīds, vai cinka oksīds. Visi MADARA SPF produkti veidoti uz 
cinka oksīda bāzes. Tiem piemeklēts tāds cinka oksīda daļiņu 
izmērs, kas spēj nodrošināt visaugstāko aizsardzību pret UVA un 
UVB stariem.

IESNIEGTS PATENTA PIETEIKUMS ZIEMEĻU PŪĶGALVES 
CILMES ŠŪNĀM
Ziemeļu pūķgalve satur milzīgu daudzumu antioksidantu, kas palīdz 
neitralizēt brīvos radikāļus un aizkavēt pāragru novecošanos, 
samazinot smalkās līnijas un krunciņas uz sejas, un šī inovatīvā 
sastāvdaļa piešķir mūsu SPF30 krēmiem izcilas īpašības.

HIALURONSKĀBE 
Gan augsta, gan zema molekulārsvara hialuronskābe palīdz nodrošināt 
intensīvu mitrināšanu un novērš sausuma sajūtu.

AVEŅU SĒKLU EĻĻA + C UN E VITAMĪNI
Apvienoti, lai sniegtu labāko SPF aizsardzību, mīkstinātu un atjaunotu 
ādu.

OAK BARK, GREEN TEA LEAF AND GRAPESEED EXTRACTS 
MADARA City CC krēmu uzvaras gājienu nodrošina ozola mizas, vīnogu 
kauliņu un zaļās tējas lapu ekstrakti, kuru antioksidantu iedarbība ir 18 
reizes spēcīgāka nekā ierasts nozares standartā*, turklāt ekstraktiem 
piemīt spēcīga pretnovecošanās iedarbība, un tie pasargā ādu no 
pilsētas piesārņojuma. Krēms palīdz novērst pigmentācijas plankumus, 
novecošanās pazīmes, saglabā ādas dzīvīgumu un veselīgumu. 

*Salīdzinot ar tādu pašu BHT koncentrāciju krēmā.

MŪSU IZCILĀKĀS SASTĀVDAĻAS



KOLEKCIJA

• Aizsardzības līmenis: AUGSTS 
• Intensīva aizsardzība pret UVA/UVB stariem un pilsētvides piesārņojumu
• Īpaši viegls, viegli ietonēta tekstūra, nemanāms uz ādas
• Aizsargā ādas mikrobiomu
• Mitrina
• Atjauno ādu, novērš sausumu, samazina krunciņas, pigmentācijas
          plankumus un atjauno ādas dzīvīgumu
• Piemērots visiem ādas tipiem

• Aizsardzības līmenis: AUGSTS 
• Intensīva aizsardzība pret UVA/UVB stariem
• Caurspīdīga tekstūra, neatstāj baltu slāni, nemanāms uz ādas
• Mitrina
• Atjauno, novērš ādas sausumu un priekšlaicīgu novecošanos
• Minimāli atstāj balto slāni uz ādas pēc uzklāšanas
• Piemērots visiem ādas tipiem

Obligāts sabiedrotais ikvienai pilsētniecei – tas izlīdzina ādas toni, paslēpj nepilnības, mitrina un 
aizsargā. Tieši tādēļ mēs to dēvējam par #TheOnlyFilterNeeded – mirdzums, pilnīga aizsardzība 
un nevainojams izskats ir rokas stiepiena attālumā.

• Aizsardzības līmenis: VIDĒJS 
• Intensīva aizsardzība pret UVA/UVB stariem
• Divi toņi: gaišs un vidēji tumšs
• Izlīdzina visas ādas toņa nepilnības, tai skaitā apsārtumu, dzeltenīgumu,
          blāvumu un tumšos pigmentācijas plankumus
• Pasargā no pilsētvides piesārņojuma, neitralizējot oksidatīvo stresu un
          brīvo radikāļu izraisītos bojājumus
• Palīdz mazināt priekšlaicīgas ādas novecošanās pazīmes
• Ilgstoša mitrināšana
• Piešķir mirdzumu, bet nav manāms uz ādas
• Piemērots visiem ādas tipiem

#TheOnlyFilterNeeded

SEJAI
PLANT STEM CELL AGE-DEFYING
SUNSCREEN SPF30 40 ml
(Sauļošanās krēms ar augu cilmes šūnām pret ādas novecošanos)

ĶERMENIM, ROKĀM UN SEJAI
PLANT STEM CELL ANTIOXIDANT 
SUNSCREEN SPF30 100 ml
(Sauļošanās krēms ar augu cilmes šūnu antioksidantiem)

SEJAI UN SKAISTUMAM
HYALURONIC ANTI-POLLUTION CC CREAM SPF15 40 ml
(CC krēms ar hialuronskābi un aizsardzību pret pilsētvides piesārņojumu)



“Šos produktus esmu gaidījusi vairāk nekā desmit gadus! Radot 
mūsu jaunos saules aizsargproduktus, mēs palīdzam risināt 
vienu no sarežģītākajiem kosmētikas nozares jautājumiem 
– kā efektīvi un droši aizsargāt ādu no UV staru postošās 
ietekmes? Es lepojos ar mūsu sertificētajiem dabiskajiem 
saules aizsarglīdzekļiem – tie satur drošas sastāvdaļas un 
padara ādu skaistu un starojošu.” 

Lotte Tisenkopfa Iltnere,
MÁDARA dibinātāja un produktu līdzautore

#TheOnlyFilterNeeded




